

ІНФОРМАЦІЯ

про суб'єкта господарювання ТОВ "Аванті+", що здійснює надання послуг з поводження з побутовими відходами: тверді побутові відходи

(загальна характеристика виконавця послуг з поводження з побутовими відходами)

№ з/п	Показник	Попередній до базового рік (факт)	Базовий період 2020 рік (факт)	Передбачено чинними тарифами	Планований період 2021 рік
1	2	3	4	5	6
1	Річний обсяг надання послуг з вивезення побутових відходів (тонн), усього, зокрема:		2213.3	3334.0	2928.0
1.1	населенню		1635.5	2617.4	2312.6
1.2	бюджетним установам та організаціям		577.8	716.6	105.2
1.3	іншим споживачам				510.2
2.	Річний обсяг надання послуг з перероблення побутових відходів (тонн), усього, зокрема:		0.0	0.0	178.2
2.1	населенню		0.0	0.0	178.2
2.2	бюджетним установам та організаціям		0.0	0.0	
2.3	іншим споживачам		0.0	0.0	
3.	Річний обсяг надання послуг із захоронення побутових відходів (тонн), усього, зокрема:		2213.3	3334.0	2749.8
3.1	населенню		1635.5	2617.4	2749.8
3.2	бюджетним установам та організаціям		577.8	716.6	
3.3	іншим споживачам			0.0	
4	Кількість укладених договорів, усього, зокрема з:		9602.0	9602.0	9602.0
4.1	населенням		9478.0	9478.0	9478.0
4.2	бюджетними установами та організаціями		11.0	11.0	11.0
4.3	іншими споживачами		113.0	113.0	113.0
5	Назва населених пунктів, де надаються послуги з поводження з побутовими відходами, та кількість населення, що проживає у цих населених пунктах (тис. осіб), усього, зокрема:				
5.1	м.Новодністровськ		9.5	10.7	9.5
6	Тариф на послугу з вивезення побутових відходів (грн за 1 м³ або грн. за 1 тонну - потрібне підкреслити):		96.37	96.37	118.63
6.1	для населення - фізичних осіб		91.99	91.99	
6.2	для бюджетних установ та організацій		96.37	96.37	118.63
6.3	для інших споживачів		100.75	100.75	
7.	Тариф на послугу з перероблення побутових відходів (грн за 1 м³ або грн. за 1 тонну - потрібне підкреслити):		0.0	0.0	31.50
7.1	для населення - фізичних осіб		0.0	0.0	31.50
7.2	для бюджетних установ та організацій		0.0	0.0	
7.3	для інших споживачів		0.0	0.0	

8.	Тариф на послугу із захоронення побутових відходів (грн за 1 м ³ або грн. за 1 тонну - потрібне підкреслити)		51.39	51.39	168.26
8.1	для населення - фізичних осіб		49.06	49.06	168.26
8.2	для бюджетних установ та організацій		51.39	51.39	
8.3	для інших споживачів		53.73	53.73	
9.	*Тариф на послугу з поводження з побутовими відходами (грн за 1 м ³ або грн. за 1 тонну - потрібне підкреслити)		147.76	147.76	232.14
9.1	для населення - фізичних осіб		141.05	141.05	232.14
9.2	для бюджетних установ та організацій		147.76	147.76	
9.3	для інших споживачів		154.48	154.48	
10	Вартість реалізації послуг з поводження з побутовими відходами за відповідними тарифами, тис. грн без ПДВ		1,635,186.0	2,463,159.2	3,398,529.6

*Розрахунок проведено згідно п.8 Порядку формування тарифів на послуги з поводження з ПВ зі змінами та допов. Від 28.10.2020р.

Директор ТОВ "Аванті+"

Жулепа Р.В.

**РІЧНИЙ ПЛАН надання послуг
з поводження з побутовими відходами
ТОВ "Аванті+" на плановий період з 2021 року**

[illegible]

6.1.7.	неперероблюваний залишок (несортований, шлак і зола емітєспалювальних заводів)										
6.1.8.	обсяг захоронення після сортування інших відходів, що не увійшли до пунктів 6.1.1-6.1.7, на полігоні/звалищі										
7.	Обсяг надання послуг з вивезення побутових відходів, усього, зокрема:					11066.7	2213.3	16670	3334	14,640	2928
7.1.	населенню					8177.7	1635.5	13087	2617.4	11,563	2312.6
7.2.	бюджетним установам та організаціям									526	105.2
7.3.	іншим споживачам					2889	577.8	3583	716.6	2,551	510.2
8.	Обсяг надання послуг з перероблення побутових відходів, усього, зокрема:									891	178.2
8.1.	населенню									891	178.2
8.2.	бюджетним установам та організаціям										
8.3.	іншим споживачам										
9.	Обсяг надання послуг із захоронення побутових відходів, усього, зокрема:					11066.7	2213.3	16670	3334	14,517	2903.4
9.1.	населенню					8177.7	1635.5	13087	2617.4	11,440	2288
9.2.	бюджетним установам та організаціям					0	0	0	0	526	105.2
9.3.	іншим споживачам					2889	577.8	3583	716.6	2,551	510.2

Директор ТОВ "Аванті+" _____

Жулепа Р.В.

**Розшифровка планового річного обсягу надання послуг
поводження з побутовими відходами на 2021 рік
ТОВ "Аванті+"**

1. ВИВЕЗЕННЯ ПОБУТОВИХ ВІДХОДІВ:

Визначаємо річний прогнозований обсяг надання послуг з вивезення згідно норм накопичення **ТВЕРДИХ ПОБУТОВИХ ВІДХОДІВ**

Джерело утворення побутових відходів	Норма утворення на одну розрахункову одиницю	кількість	Всього
	м.куб.		м.куб.
ТПВ - Багатокварт.будинки (населення), на одного мешканця	1.22	9478	11,563
ТПВ- бюджетні організації	*згідно Реєстру споживачів, з якими укладено договори про надання послуг з поводження з побутовими відходами		526
ТПВ- Інші споживачі	*згідно Реєстру споживачів, з якими укладено договори про надання послуг з поводження з побутовими відходами		2,551
РАЗОМ			14,640

2. ПЕРЕРОБЛЕННЯ ПОБУТОВИХ ВІДХОДІВ (ТПВ):

№ п/п	Показники	Величина
1	Кількість сітчастих контейнерів для збору пластикової тари, шт.	15
2	Об'єм контейнерів, м.куб.	1.10
3	К-сть разів вивезення в рік	54
4	Загальний обсяг пластикової тари для перероблення, м.куб.	891

3. ЗАХОРОНЕННЯ ПОБУТОВИХ ВІДХОДІВ:

Показники	Одиниця виміру	Кількісні показ-ники
Обсяги захоронення ПВ:	куб.м.	14517
тверді побутові відходи	куб.м.	13749
великогабаритні поб. відходи (15їздок трактора/міс.*4м.куб.*12міс.)	куб.м.	720
ремонтні побутові відходи (1 їзка трактора/міс.*4м.куб.*12міс.)	куб.м.	48

Директор ТОВ "Аванті+"

Жулепа Р.В.

Структура тарифу ТОВ "Аванті+"
на послуги з поводження з побутовими відходами за видом діяльності:
- послуги із зберігання твердих побутових відходів

№	Найменування показників	Для потреб споживачів	
		усього, тис. грн.	грн./м ³
1	2	3	4
1.	Виробнича собівартість, усього, зокрема:	240.20	16.41
1.1.	Прямі матеріальні витрати, зокрема:	88.05	6.01
1.1.1.	Паливо-мастильні матеріали	75.25	5.14
1.1.2.	Матеріали для ремонту засобів механізації	4.69	0.32
1.1.3.	Інші прямі матеріальні витрати	8.12	0.55
1.2.	Прямі витрати на оплату праці	25.09	1.71
1.3.	Інші прямі витрати, зокрема:	116.27	7.94
1.3.1.	Єдиний соціальний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування	5.52	0.38
1.3.2.	Амортизація основних виробничих запасів та нематеріальних активів	0.00	0
1.3.3.	Інші прямі витрати	110.75	7.57
1.4.	Загальновиробничі витрати:	10.78	0.74
2.	Адміністративні витрати	30.13	2.06
3.	Витрати на збут	0	0
4.	Інші операційні витрати	0	0
5.	Фінансові витрати	0	0
6.	Усього витрат повної собівартості	270.33	18.46
7.	Витрати на покриття втрат	0	0
8.	Планований прибуток	13.52	0.92
8.1.	Податок на прибуток	2.43	0.17
8.2.	Чистий прибуток, зокрема:	11.09	0.76
8.2.1.	дивіденти		
8.2.2.	Резервний фонд (капітал)		
8.2.3.	На розвиток виробництва		
8.2.4.	Інше використання прибутку		
9.	Вартість послуги	283.85	x
10.	Обсяг послуги (тис. м куб.)	x	14.64
11.	Тариф на послугу без ПДВ	x	19.39
12.	Тариф на послугу з ПДВ	x	23.27
13.	Рівень рентабельності, %	x	5.00%

Директор ТОВ "Аванті +"

Жулепа Р.В.

Структура тарифу ТОВ "Аванті+"
на послуги з поводження з побутовими відходами за видом діяльності:
- послуги з перевезення твердих побутових відходів

№	Найменування показників	Для потреб споживачів	
		усього, тис. грн.	грн./м³
1	2	3	4
1.	Виробнича собівартість, усього, зокрема:	984.55	67.25
1.1.	Прямі матеріальні витрати, зокрема:	245.35	16.76
1.1.1.	Паливо-мастильні матеріали	192.05	13.12
1.1.2.	Матеріали для ремонту засобів механізації	46.67	3.19
1.1.3.	Інші прямі матеріальні витрати	6.63	0.45
1.2.	Прямі витрати на оплату праці	501.60	34.26
1.3.	Інші прямі витрати, зокрема:	193.40	13.21
1.3.1.	Єдиний соціальний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування	110.35	7.54
1.3.2.	Амортизація основних виробничих запасів та нематеріальних активів	0.00	0
1.3.3.	Інші прямі витрати	83.05	5.67
1.4.	Загальновиробничі витрати:	44.20	3.02
2.	Адміністративні витрати	123.50	8.44
3.	Витрати на збут	0	0
4.	Інші операційні витрати	0	0
5.	Фінансові витрати	0	0
6.	Усього витрат повної собівартості	1,108.05	75.69
7.	Витрати на покриття втрат	0	0
8.	Планований прибуток	55.4	3.78
8.1.	Податок на прибуток	9.97	0.68
8.2.	Чистий прибуток, зокрема:	45.43	3.1
8.2.1.	дивіденти		
8.2.2.	Резервний фонд (капітал)		
8.2.3.	На розвиток виробництва		
8.2.4.	Інше використання прибутку		
9.	Вартість послуги	1,163.45	x
10.	Обсяг послуги (тис. м куб.)	x	14.64
11.	Тариф на послугу без ПДВ	x	79.47
12.	Тариф на послугу з ПДВ	x	95.36
13.	Рівень рентабельності, %	x	5.00%

Директор ТОВ "Аванті +"

Жулепа Р.В

Структура тарифу ТОВ "Аванті+"
на послуги з поводження з побутовими відходами за видом діяльності:
- послуги із перероблення твердих побутових відходів

№	Найменування показників	Для потреб споживачів	
		усього, тис. грн.	грн./м ³
1	2	3	4
1.	Виробнича собівартість, усього, зокрема:	98.88	110.98
1.1.	Прямі матеріальні витрати, зокрема:	9.20	10.32
1.1.1.	Паливо-мастильні матеріали	9.20	10.32
1.1.2.	Матеріали для ремонту засобів механізації	0.00	0
1.1.3.	Інші прямі матеріальні витрати	0.00	0
1.2.	Прямі витрати на оплату праці	61.02	68.49
1.3.	Інші прямі витрати, зокрема:	24.22	27.19
1.3.1.	Єдиний соціальний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування	13.42	15.07
1.3.2.	Амортизація основних виробничих запасів та нематеріальних активів	0.00	0
1.3.3.	Інші прямі витрати	10.80	12.12
1.4.	Загальновиробничі витрати:	4.44	4.98
2.	Адміністративні витрати	12.40	13.92
3.	Витрати на збут	0	0
4.	Інші операційні витрати	0	0
5.	Фінансові витрати	0	0
6.	Усього витрат повної собівартості	111.28	124.9
7.	Витрати на покриття втрат (дохід від вторсировини)	-89.01	-99.9
8.	Планований прибуток	1.11	1.25
8.1.	Податок на прибуток	0.2	0.22
8.2.	Чистий прибуток, зокрема:	0.91	1.02
8.2.1.	дивіденти		
8.2.2.	Резервний фонд (капітал)		
8.2.3.	На розвиток виробництва		
8.2.4.	Інше використання прибутку		
9.	Вартість послуги	23.38	x
10.	Обсяг послуги (тис. м куб.)	x	0.89
11.	Тариф на послугу без ПДВ	x	26.24
12.	Тариф на послугу з ПДВ	x	31.49
13.	Рівень рентабельності, %	x	5.00%

Директор ТОВ "Аванті + "

Жулепа Р.В.

Структура тарифу ТОВ "Аванті+"
на послуги з поводження з побутовими відходами за видом діяльності:
- послуги із захоронення твердих побутових відходів

№№	Найменування показників	Для потреб споживачів	
		усього, тис. грн.	грн./м³
1	2	3	4
1.	Виробнича собівартість, усього, зокрема:	1,631.45	118.66
1.1.	Прямі матеріальні витрати, зокрема:	423.89	30.83
1.1.1.	Паливо-мастильні матеріали	410.37	29.85
1.1.2.	Матеріали для ремонту засобів механізації	6.55	0.48
1.1.3.	Інші прямі матеріальні витрати	6.97	0.51
1.2.	Прямі витрати на оплату праці	506.32	36.83
1.3.	Інші прямі витрати, зокрема:	628.00	45.68
1.3.1.	Єдиний соціальний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування	111.39	8.1
1.3.2.	Амортизація основних виробничих запасів та нематеріальних активів	0.00	0
1.3.3.	Інші прямі витрати	516.61	37.57
1.4.	Загальновиробничі витрати:	73.24	5.33
2.	Адміністративні витрати	204.64	14.88
3.	Витрати на збут		0
4.	Інші операційні витрати		0
5.	Фінансові витрати		0
6.	Усього витрат повної собівартості	1,836.09	133.54
7.	Витрати на покриття втрат		0
8.	Планований прибуток	91.8	6.68
8.1.	Податок на прибуток	16.52	1.2
8.2.	Чистий прибуток, зокрема:	75.28	5.48
8.2.1.	дивіденти		
8.2.2.	Резервний фонд (капітал)		
8.2.3.	На розвиток виробництва		
8.2.4.	Інше використання прибутку		
9.	Вартість послуги	1,927.89	x
10.	Обсяг послуги (тис. м куб.)	x	13.749
11.	Тариф на послугу без ПДВ	x	140.22
12.	Тариф на послугу з ПДВ	x	168.26
13.	Рівень рентабельності, %	x	5.00%

Директор ТОВ "Аванті +"

Жулепа Р.В

Структура тарифу ТОВ "Аванті+"
на послуги з поводження з побутовими відходами за видом діяльності:
- послуги із захоронення великогабаритних побутових відходів

№№	Найменування показників	Для потреб споживачів	
		усього, тис. грн.	грн./м³
1	2	3	4
1.	Виробнича собівартість, усього, зокрема:	87.70	121.8
1.1.	Прямі матеріальні витрати, зокрема:	22.20	30.83
1.1.1.	Паливо-мастильні матеріали	21.49	29.85
1.1.2.	Матеріали для ремонту засобів механізації	0.34	0.48
1.1.3.	Інші прямі матеріальні витрати	0.37	0.51
1.2.	Прямі витрати на оплату праці	26.51	36.83
1.3.	Інші прямі витрати, зокрема:	35.05	48.68
1.3.1.	Єдиний соціальний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування	5.83	8.1
1.3.2.	Амортизація основних виробничих запасів та нематеріальних активів	0.00	0
1.3.3.	Інші прямі витрати	29.21	40.57
1.4.	Загальновиробничі витрати:	3.94	5.47
2.	Адміністративні витрати	11.00	15.28
3.	Витрати на збут		0
4.	Інші операційні витрати		0
5.	Фінансові витрати		0
6.	Усього витрат повної собівартості	98.70	137.08
7.	Витрати на покриття втрат		0
8.	Планований прибуток	4.93	6.85
8.1.	Податок на прибуток	0.89	1.24
8.2.	Чистий прибуток, зокрема:	4.04	5.61
8.2.1.	дивіденти		
8.2.2.	Резервний фонд (капітал)		
8.2.3.	На розвиток виробництва		
8.2.4.	Інше використання прибутку		
9.	Вартість послуги	103.63	x
10.	Обсяг послуги (тис. м куб.)	x	0.72
11.	Тариф на послугу без ПДВ	x	143.93
12.	Тариф на послугу з ПДВ	x	172.72
13.	Рівень рентабельності, %	x	5.00%

Директор ТОВ "Аванті +"

Жулепа Р.В

Структура тарифу ТОВ "Аванті+"
на послуги з поводження з побутовими відходами за видом діяльності:
- послуги із захоронення ремонтних побутових відходів

№№	Найменування показників	Для потреб споживачів	
		усього, тис. грн.	грн./м³
1	2	3	4
1.	Виробнича собівартість, усього, зокрема:	6.45	134.36
1.1.	Прямі матеріальні витрати, зокрема:	1.48	30.83
1.1.1.	Паливо-мастильні матеріали	1.43	29.84
1.1.2.	Матеріали для ремонту засобів механізації	0.02	0.48
1.1.3.	Інші прямі матеріальні витрати	0.02	0.51
1.2.	Прямі витрати на оплату праці	1.77	36.82
1.3.	Інші прямі витрати, зокрема:	2.91	60.68
1.3.1.	Єдиний соціальний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування	0.39	8.1
1.3.2.	Амортизація основних виробничих запасів та нематеріальних активів	0.00	0
1.3.3.	Інші прямі витрати	2.52	52.58
1.4.	Загальновиробничі витрати:	0.29	6.03
2.	Адміністративні витрати	0.81	16.85
3.	Витрати на збут		
4.	Інші операційні витрати		
5.	Фінансові витрати		
6.	Усього витрат повної собівартості	7.26	151.21
7.	Витрати на покриття втрат		
8.	Планований прибуток		
8.1.	Податок на прибуток		
8.2.	Чистий прибуток, зокрема:		
8.2.1.	дивіденти		
8.2.2.	Резервний фонд (капітал)		
8.2.3.	На розвиток виробництва		
8.2.4.	Інше використання прибутку		
9.	Вартість послуги	7.26	x
10.	Обсяг послуги (тис. м куб.)	x	0.048
11.	Тариф на послугу без ПДВ	x	151.21
12.	Тариф на послугу з ПДВ	x	181.45
13.	Рівень рентабельності, %	x	5.00%

Директор ТОВ "Аванті +"

Жулепа Р.В.

**Загальний розрахунок планових витрат
на послуги поводження з побутовими відходами
по ТОВ "Аванті+" на 2021 рік**

№ п/п	Статті витрат	Одиниця виміру	Річні показники	Вивезення ПВ		Пепероблення ПВ	Захоронення		
				зберігання ТПВ	перевезення ТПВ	Пепероблення ТПВ	Захоронення ТПВ	Захоронення велико- габаритних ПВ	Захоронення ремонтних ПВ
1.	<i>Вихідні дані для розрахунку</i>						14517		
	Обсяги ПВ:	куб.м.		14640	14640	891	13749	720	48
	населення	куб.м.		11563	11563	891	10672		
	бюджетні організації	куб.м.		526	526		526		
	інші споживачі	куб.м.		2551	2551		2551	720	48
	В Т.Ч.:								
1.1.	Обсяги вивезення ПВ (ОВ):	куб.м.	14640	14640					
1.2.	Обсяг перероблення ПВ	куб.м.	891			891			
1.3.	Обсяг захоронення ПВ	куб.м.	14517				14517		
2.	ВИТРАТИ								
2.1.	Прямі матеріальні витрати	грн.	790,170.79	88,050.88	245,354.56	9,195.19	423,892.35	22,198.14	1,479.67
2.2.	Прямі витрати на оплату праці	грн.	1,122,312.10	25,090.91	501,600.00	61,021.20	506,318.05	26,514.55	1,767.39
2.3.	Інші прямі витрати	грн.	999,851.19	116,272.52	193,397.04	24,223.95	627,998.53	35,046.64	2,912.51
2.4.	Загальновиробничі витрати	грн.	136,884.00	10,782.82	44,197.94	4,438.84	73,238.16	3,936.81	289.51

	<i>Планова виробнича собівартість</i>	грн.	3,049,218.08	240,197.13	984,549.54	98,879.18	1,631,447.09	87,696.14	6,449.08
2.5.	Адміністративні витрати	грн.	382,474.47	30,128.79	123,495.59	12,402.77	204,638.28	11,000.04	808.93
3	<i>Повна виробнича собівартість</i>	грн.	3,431,692.55	270,325.92	1,108,045.13	111,281.95	1,836,085.37	98,696.18	7,258.01
	<i>Дохід від здавання на переробку вторинної сировини (пакованої пластикової тари)</i>	грн.				89,010.90			
4	*Повна виробнича собівартість за вирахуванням доходу від вторсировини	грн.	3,342,681.66	270,325.92	1,108,045.13	22,271.05	1,836,085.37	98,696.18	7,258.01
	Плановий прибуток на виробничу собівартість 5 %	грн.	167134.08	13516.3	55402.26	1113.55	91804.27	4934.81	362.9
	<i>ПОВНА СОБІВАРТІСТЬ, без ПДВ</i>	грн.	3,509,815.74	283,842.22	1,163,447.39	23,384.60	1,927,889.64	103,630.99	7,620.91
	Тариф на вивезення, перероблення та захоронення, 1 м.куб., без ПДВ	грн.		19.39	79.47	26.25	140.22	143.93	158.77
	<i>ПДВ 20%</i>	грн.		3.88	15.89	5.25	28.04	28.79	31.75
	Тариф на вивезення, перероблення та захоронення, 1 м.куб., з ПДВ	грн.		23.27	95.36	31.50	168.26	172.72	190.52

Тверді побутові відходи:									
	Обсяги поводження з ТПВ (Oi)	м.куб.		14640	14640	891	13749		
	*Тарифи на послуги з вивезення, перероблення та захоронення ТПВ:, 1 м.куб. ТПВ, без ПДВ (Ti)	м.куб.		19.39	79.47	26.25	140.22		
	<i>*Тариф на послугу поводження з побутовими відходами: ТПВ, 1 м.куб. ТПВ, без ПДВ (Oi*Ti+...)/Ов</i>	грн.		232.14					
	Норма вивезення на місяць на одного мешканця	куб.м.		0.102					
5	<i>Тариф на послугу поводження з побутовими відходами: ТПВ на одного мешканця в місяць, без ПДВ, грн.</i>	грн.		23.68					
	ПДВ 20%	грн.		4.74			0	0	
	<i>Тариф на послугу поводження з побутовими відходами: ТПВ на одного мешканця в місяць, з ПДВ, грн.</i>	куб.м.		28.42			0.00	0.00	

*Розрахунок проведено згідно п.8 Порядку формування тарифів на послуги з поводження з ПВ зі змінами та допов. Від 28.10.2020р.

Директор ТОВ "Аванті+" _____

Жулепа Р.В.

I. ВИВЕЗЕННЯ ТВЕРДИХ ПОБУТОВИХ ВІДХОДІВ

1.1. Розрахунок витрат на послуги зберігання ТПВ

№ п/п	Показники	Величина	Примітка
	Обсяг зберігання ТПВ, м.куб.	14640	
1.	Прямі витрати, грн. усього, зокрема:	229,414.31	
<i>1.1.</i>	<i>Прямі матеріальні витрати, зокрема:</i>	<i>88,050.88</i>	
1.1.1.	Паливо-мастильні матеріали	75,245.28	Розрахунок № 1.1.1
1.1.2.	Матеріали для ремонту засобів механізації	4,685.60	Розрахунок № 1.1.2
1.1.3.	Інші прямі матеріальні витрати	8,120.00	Розрахунок № 1.1.3
<i>1.2.</i>	<i>Прямі витрати на оплату праці</i>	<i>25,090.91</i>	Розрахунок № 1.1.4
<i>1.3.</i>	<i>Інші прямі витрати, зокрема:</i>	<i>116,272.52</i>	Розрахунок № 1.1.5
1.3.1.	ЄСВ 22%	5,520.00	
1.3.2.	Амортизація основних виробничих запасів та нематеріальних активів	0.00	
1.3.3.	Інші прямі витрати	110752.52	

Директор ТОВ "Аванті +"

Жулепа Р.В.

РОЗРАХУНОК № 1.1.1
паливно-мастильних матеріалів для миття та дезінфекції
контейнерів для збору та зберігання ТПВ на 2021 рік

*на підставі Наказу Мініст. Охорони Здор. України № 145 від 17.03.2011 "Про затв. Держ.санітарних норм та правил утр. тер. нас. місць": миття в зимовий період (1раз в місяць)- 5 разів в рік, миття в літній період (1 раз в 10 днів) -21 разів в рік.
 Всього разів в рік миття - 26разів.

Кількість контейнерів, шт.	миття в зимовий період (1раз в місяць), разів	миття в літній період (1 раз в 10 днів), кількість разів	Разом кількість миття в рік
52	5	21	26

Трактор колісний БЕЛАРУС-892 20102СЕ (перевозить контейнери для їх миття)

Згідно Наказу по підприємству "Про затвердження норм витрат ПММ на роботу транспортних засобів:

Розхід дизавлива згідно технічних норм - 8.7 л/м.год.

Показники	Одиниці виміру	Величина
Завантаженість контейнерів на трактор за 1 ходку	шт	8
Кількість м./год. за 1 ходку	м.год.	1
Кількість ходок трактора за 1 раз миття	ходок	7
Кількість ходок трактора на загальний обсяг робіт	ходок	182
Кількість дизпалива на загальний обсяг робіт	л	1583
Кількість моторної оливи (норма -3л/на 100л палива):	л	47
Кількість трансмісійної оливи (норма -1,1л/на 100л палива):	л	17

Статті витрат	к-сть, л.	Ціна без ПДВ, грн.	Сума на рік без ПДВ, грн.
Дизпа-ливо	1583	21.80	34,509.40
Транс. Олива	17	127.28	2,216.33
Моторна олива	47	95.00	4,511.55
Разом			41,237.28

Екскаватор навантажувач NEW Holland B115 (навантажує та розвантажує контейнери після їх миття)

Розхід дизавлива згідно технічних норм - 15 л/м.год.

Показники	Одиниці виміру	Величина
Кількість м./год. на завантаження та розвантаж. 4 контейнерів на трактор	м.год.	0.5
Кількість м.год. за 1 миття	м.год.	4
Кількість м.год. на весь обсяг робіт	м.год.	104
Кількість дизпалива на загальний обсяг робіт	л	1560

Статті витрат	к-сть, л.	Ціна без ПДВ, грн.	Сума на рік без ПДВ, грн.
Дизпаливо	1560	21.80	34,008.00
Разом			34,008.00

РАЗОМ ВАРТІСТЬ ПАЛИВНО-МАСТИЛЬНИХ МАТЕРІАЛІВ НА ЗБЕРІГАННЯ ТПВ	75,245.28 грн.
---	-----------------------

Директор ТОВ "Аванті +"

Жулепа Р.В.

РОЗРАХУНОК № 1.1.2
МАТЕРІАЛІВ ДЛЯ РЕМОНТУ КОНТЕЙНЕРІВ ДЛЯ ЗБЕРІГАННЯ ТПВ
ТОВ "Аванті+" на 2021 рік

Зберігання ТПВ здійснюється в 52 оцинкованих контейнерах (1,1м.куб.) та 15 сітчастих контейнерах.

1. Запасні частини, матеріали для ремонту контейнерів:

У 2020 році згідно накладної № 103/25.02.2020р. Придбано та списано для ремонту контейнерів:
(додається)

Найменування	Кількість, шт.	Ціна без ПДВ, грн	Сума, грн.
Колесо чорн.гума/ д.200мм	20	143.470	2,869.40
Колесо чорн.гума/ галм. д.200мм	10	181.620	1,816.20
Разом			4,685.60

РОЗРАХУНОК № 1.1.3
ІНШИХ ПРЯМИХ МАТЕРІАЛЬНИХ ВИТРАТ ДЛЯ МИТТЯ КОНТЕЙНЕРІВ
ТОВ "Аванті+" на 2021 рік

Дезинфікуючі засоби для миття контейнерів:

№ п/п	Види витрат	Одиниця виміру	показник
1	Норма- 150г/1контемер	л.	0.15
2	Кількість контейнерів для миття	шт	52
3	Кількість миття в рік	разів	26
4	Кількість деззасобів в рік	л.	203
5	Ціна 1л деззасобів	грн	40.00
6	Загальна вартість дезінфікуючих засобів	грн	8120.00

Директор ТОВ "Аванті +"

Жулепа Р.В.

Розрахунок № 1.1.4
витрат з оплати праці робітників
за миття контейнерів

Робітник з благоустрою:

№ п/п	Види витрат	Одиниця виміру	показник
1	1люд.год/10контейнерів	люд.год	0.1
2	Кількість контейнерів для миття	шт	52
3	Кількість миття в рік	разів	26
4	Загальна кількість люд.-год:	л/год	135.2
5	Оплата праці робітника з благоустрою за 1 год (6500грн/(1994/12))	грн	39.12
6	Прямі витрати:		
7	Основна зарплата	грн	5289.11
8	Додаткова зарплата 10%	грн	528.91
9	Всього ФОП:	грн	5818.02

Тракторист (БЕЛАРУС-892)

№ п/п	Види витрат	Одиниця виміру	показник
1	кількість люд.год за 1ходку для миття	люд.год	1
2	Кількість ходок для 1 миття	разів	7
3	Кількість ходок трактора на заг.обсяг	разів	182
4	Загальна кількість люд.-год:	л/год	182
5	Оплата праці тракториста за 1 год (8000грн/(1994/12))	грн	48.14
6	Прямі витрати:		
7	Основна зарплата	грн	8760.41
8	Додаткова зарплата 10%	грн	876.04
9	Всього ФОП:	грн	9636.45

Тракторист (екскаватор-навантажувач)

№ п/п	Види витрат	Одиниця виміру	показник
1	кількість люд.год за 1ходку наван. для миття	люд.год	1
2	Кількість навант. для 1 миття	разів	7
3	Кількість навант. на заг.обсяг	разів	182
4	Загальна кількість люд.-год:	л/год	182
5	Оплата праці тракториста за 1 год (8000грн/(1994/12))	грн	48.14
6	Прямі витрати:		
7	Основна зарплата	грн	8760.41
8	Додаткова зарплата 10%	грн	876.04
9	Всього ФОП:	грн	9636.45

РАЗОМ ФОП працівників за утримання контейнерів, грн = 25090.91

Директор ТОВ "Аванті +" _____

Жулепа Р.В. _____

Розрахунок № 1.1.5
інших прямих витрат,
пов'язаних із зберіганням ТПВ

№ п/п	Види витрат	Одиниця виміру	показник
1	Нарахування ЄСВ 22% на з/п працівників	грн	5520.00
2	Орендна плата за трактор колісний за м/год	грн	72800.00
3	Орендна плата за причіп за м/год (3000*12/1994*к-сть мотогодин)	грн	3285.86
4	Орендна плата за екскаватор - навантажувач за м/год	грн	34666.67
5	Амортизація	грн	0.00
		грн	116272.52

Директор ТОВ "Аванті +"

Жулепа Р.В.

1.2. Розрахунок витрат на послуги перевезення ТПВ

Показники	Величина	Примітка
Обсяг перевезення ТПВ, м.куб.	14640	
Прямі витрати, грн. усього, зокрема:	940,351.60	
<i>Прямі матеріальні витрати, зокрема:</i>	<i>245,354.56</i>	
Паливо-мастильні матеріали	192,052.00	Розрахунок № 1.2.1
Матеріали для ремонту засобів механізації	46,670.11	
Інші прямі матеріальні витрати	6,632.45	Розрахунок № 1.2.2
<i>Прямі витрати на оплату праці</i>	<i>501,600.00</i>	Розрахунок № 1.2.3
<i>Інші прямі витрати, зокрема:</i>	<i>193,397.04</i>	Розрахунок № 1.2.4
ЄСВ 22%	110,352.00	
Амортизація основних виробничих запасів та нематеріальних активів	0.00	
Інші прямі витрати	83,045.04	

Директор ТОВ "Аванті +"

Жулепа Р.В.

РОЗРАХУНОК № 1.2.1
ПРЯМИХ МАТЕРІАЛЬНИХ ВИТРАТ з перевезення ТПВ
ТОВ "Аванті+" на 2021 рік

1. Кількість накопичення ТПВ в рік: - 14,640 м.куб.
 в т.ч. населення - 11,563 м.куб.
 інші споживачі- 3,077 м.куб.

Збирання ТПВ та вивіз їх на міське звалище здійснюється 2 сміттєвозами щоденно.

Об'єм кузовів сміттєвозів згідно технічних даних- 17 м.куб.
 коефіцієнт ущільнення до 1,5.

2. Витрати паливно-мастильних матеріалів:

Визначаємо кількість ходок та річний пробіг автомобіля.
 Необхідних для вивезення відходів на міське сміттєзвалище

Середній шлях проїзду однієї їздки вивезення твердих побутових відходів (ТПВ):
 $21,1 \times 2 = 42,2$ км,
 де 21,1 км – середня відстань вивезення ТПВ до місця знешкодження відходів
 (рішення Виконавчого комітету Новодністровської МР від 07.11.2018р № 142/13)

Показники		в тому числі	
		населення	інші організації
Кількість накопичення відходів за рік, куб.м.	14640	11563	3,077
Об'єм кузовів з врахуванням ущільнення, куб.м.	25.5	25.5	25.5
Кількість ходок на 2 сміттєвози	574	453	121
Середній пробіг автомобіля при збиранні та транспортуванні ТПВ, км	42.2	42.2	42.2
Річний пробіг на 2автомобілів, км	24223	19117	5106
Річний пробіг на 1 автомобіля, км	12111.5		

Плановий розхід дизельного палива :

*Згідно Наказу ТОВ "Аванті+" №6/1 від 13.01.2020р. "Про затвердження норм витрат ПММ на роботу транспортних засобів" (додається)

Сміттєвоз MA3 CE6043BT

Розхід дизпалива згідно технічних норм - 32.16 л/100км.

Плановий річний розхід дизпалива в рік = 3895 л.

Сміттєвоз MA3-437041 KO 431-03 CE2148AM (H.MP)

*Згідно Наказу ТОВ "Аванті+" №6/1 від 13.01.2020р. "Про затвердження норм витрат ПММ на роботу транспортних засобів" (додається)

Розхід дизпалива згідно технічних норм - 32.16 л/100км.

Плановий річний розхід дизпалива в рік = 3895 л.

Разом витрати дизельного палива на сміттєвози та трактор колісний в рік:

№ п/п	К-сть палива (л.)
Сміттєвоз МАЗ СЕ6043ВТ	3895
Сміттєвоз МАЗ-437041 КО 431-03 СЕ2148АМ	3895
Разом палива, л.	7790

Моторна олива Сміттєвоз МАЗ СЕ6043ВТ

Норма витрати оливи 3л/на 100л палива: 117 л.

Моторна олива Сміттєвоз МАЗ-437041 КО 431-03 СЕ2148АМ:

Норма витрати оливи 3л/на 100л палива: 117 л.

РАЗОМ ВИТРАТИ ПАЛИВНО-МАСТИЛЬНИХ МАТЕРІАЛІВ на сміттєвози в рік:

Статті витрат	к-сть	Ціна без ПДВ, грн.	Сума на рік без ПДВ, грн.
Дизпаливо, л.	7790	21.80	169,822.00
Моторна олива, л	234	95.00	22,230.00
Разом			192,052.00

3. Витрати запасних частин, шин, акумуляторів:

Шини:

Вартість шин становить 4666,67грн. (*накладна №В-500733/25.11.2020 додається). Кількість шин в комплекті 4шт. Вартість комплекту -18666,68грн. Норма середнього ресурсу пневматичних шин для сміттєвозів становить 55 тис.км. Середньорічний пробіг автомобілів -24012км.

Вартість шин в розрахунку на рік становить: 8221.15 грн.

Акумулятори:

Норма ресурсу акумуляторних свинцевих стартерних батарей для автомобілів становить 36 місяців. Вартість одного акумулятора - 2187,50грн (*Акт на списання №179/30.10.20р додається). Кількість -2шт.

Вартість акумуляторів в розрахунку на рік: 1458.33 грн.

Запчастини та інші матеріали для ремонту сміттєвозів:

Розраховуємо, виходячи з факту 2020 року та враховуючи індекс інфляції 1,065 на 2021 рік

(*акти на списання додаються)

Статті витрат	Документ про списання (Акт на списання)	Вартість списаних запасних частин та інших матеріалів для ремонту сміттєвозів	Індекс інфляції	Сума на рік, грн.
Стремянка	№209/30.10.2020р.	1083.4	1.065	1,153.82
Ресора	№200/30.10.2020р.	13300	1.065	14,164.50
Шланг гальмівний, манжета, кільце втулки цапфи, кільце цапфи, кільце ущільнювальне ботової передачі, ресора, трубка паливна	№182/30.10.2020р.	2972.27	1.065	3,165.47
Ступиця, насос, рукав, лампа	№179/30.10.2020р.	12556.34	1.065	13,372.50
Рукав	№177/23.10.2020р.	696.18	1.065	741.43
Діафрагма, шланг гальмівний, фільтри, ремінь, рукава, кільце гумове, трубка, фітінг	№171/07.10.2020р.	2412	1.065	2,568.78
Болт ЮМЗ, клапан, рукава, штуцер	№176/06.10.2020р.	1712.8	1.065	1,824.13
				0.00
Разом		34732.99		36,990.63

Директор ТОВ "Аванті+"

Жулепа Р.В.

РОЗРАХУНОК № 1.2.2
вартості витрат МПП на рік
з вивезення ТПВ ТОВ "АВАНТІ+"

Найменування витрат МПП		К-сть одиниць на одного в рік, шт.	К-сть одиниць на всіх праців- ників в рік, шт.	Термін зносу	Ціна без ПДВ, грн.	Сума без ПДВ, грн.
Витрати МПП разом:						6632.45
1.1. СПЕЦОДЯГ						
<i>водій, вантажник, оператор, чол.</i>			5			5264.45
спецкостюм, шт.	спецкостюм, шт.	1	5	1 рік	375.00	1875.00
черевики літні, пар	черевики літні, пар	1	5	1 рік	275.00	1375.00
рукавиці, пар	рукавиці, пар	12	60	1 міс.	18.00	1080.00
зимова куртка, шт.	зимова куртка, шт.	0.333	1.665	3 роки	458.00	762.57
чоботи зимові, пар	чоботи зимові, пар	0.333	0.554445	3 роки	310.00	171.88
1.2. СПЕЦІНВЕНТАР						
<i>оператор, вантажник, чол.</i>			2			828.00
мітли березові, шт.	мітли березові, шт.	45	90	1 рік	9.20	828.00
1.3. МИЮЧІ ЗАСОБИ						
<i>водій, вантажник, оператор, чол.</i>			5			540.00
мило, шт.	мило, шт.	12	60	1 міс.	9.00	540.00

Директор ТОВ "Аванті+" _____

Жулепа Р.В.

РОЗРАХУНОК № 1.2.3
ПРЯМИХ ВИТРАТ З ОПЛАТИ ПРАЦІ
з вивезення ТПВ ТОВ "АВАНТІ+"
на 2021 рік

№ п/п	Статті витрат	одиниця виміру	Загальна сума на рік, грн.
1.	Основна заробітна плата виробничих робітників	грн.	456,000.00
2.	Додаткова заробітна плата виробничих робітників	грн.	45,600.00
3.	Інші заохочувальні та компенсаційні виплати	грн.	-
Всього прямих витрат на оплату праці		грн.	501,600.00

Директор ТОВ "Аванті+" _____

Жулепа Р.В.

**Розрахунок основної заробітної плати
виробничих працівників з вивезення ТПВ
ТОВ "Аванті+"**

Посада	Код КП	К-сть згідно штатного розпису	Оклад	Основна заробітна плата працівників в місяць згідно планового штатного розпису, грн.	Основна заробітна плата працівників в рік, грн.
Водій сміттєвоза	8290	2	8,500.00	17000.00	204000.00
Оператор маніпулятора	8143	2	7,500.00	15000.00	180000.00
Вантажник сміття	8143	1	6,000.00	6000.00	72000.00
Разом		5	22,000.00	38000.00	456000.00

**Розрахунок додаткової заробітної плати
виробничих працівників з вивезення ТПВ
ТОВ "АВАНТІ+"**

Посада	К-сть	Оклад	Додат- кова заробітна плата (10 % від окладу) одного працівника)	Додатко- ва заробіт- на плата працівни- ків в місяць, грн.	Додаткова заробітна плата працівників в рік, грн.
Оператор маніпулятора	2	7,500.00	750.00	1500.00	18000.00
Водій сміттєвоза	2	8,500.00	850.00	1700.00	20400.00
Вантажник сміття	1	6,000.00	600.00	600.00	7200.00
Разом	5	22,000.00	2,200.00	3,800.00	45,600.00

Директор ТОВ "Аванті+" _____

Жулепа Р.В.

РОЗРАХУНОК № 1.2.4
ІНШИХ ПРЯМИХ ВИТРАТ на плановий 2021 рік
з вивезення ТПВ ТОВ "АВАНТІ+"

№ п/п	Статті витрат	одиниця виміру	сума на рік, грн.	примітка
1.	Відрахування ЄСВ 22% на заробітну плату основних працівників	грн.	110,352.00	
2	Орендна плата сміттевозів згідно договорів (2753,75грн+4166,67грн)*12міс.оренди	грн.	83,045.04	
3	Амортизація основних виробничих засобів і інших необоротних активів	грн.	0.00	сміттевози КО-431 та МАЗ в оренді згідно договорів
Всього інших прямих витрат		грн.	193,397.04	

Директор ТОВ "Аванті+" _____

Жулепа Р.В.

II. ПЕРЕРОБЛЕННЯ ТВЕРДИХ ПОБУТОВИХ ВІДХОДІВ

№ п/п	Показники	Величина	Примітка
1	Кількість сітчастих контейнерів для збору пластикової тари, шт.	15	
2	Об'єм контейнерів, м.куб.	1.10	
3	К-сть разів вивезення в рік (1р./тиж.*4,5тиж*12міс.)	54	
4	Загальний обсяг пластикової тари для перероблення, м.куб.	891	
5	Щільність пластикової тари, кг/м.куб.	30	
6	Загальний обсяг пластикової тари для пакування, кг	26,730.0	
1.	Прямі витрати на пакування, грн. усього, зокрема:	94,440.34	
1.1.	<i>Прямі матеріальні витрати, зокрема:</i>	<i>9,195.19</i>	
1.1.1.	Паливо-мастильні матеріали	9,195.19	Розрахунок № 2.1
1.1.2.	Матеріали для ремонту засобів механізації	0.00	
1.1.3.	Інші прямі матеріальні витрати	0.00	
1.2.	<i>Прямі витрати на оплату праці</i>	<i>61,021.20</i>	Розрахунок № 2.2
1.3.	<i>Інші прямі витрати, зокрема:</i>	<i>24,223.95</i>	
1.3.1.	ЄСВ 22%	13,424.66	
1.3.2.	Амортизація основних виробничих запасів та нематеріальних активів	0.00	Розрахунок № 2.3
1.3.3.	Інші прямі витрати	10799.29	
2	Дохід від здавання в переробку зібраної вторсировини		
2.1	Обсяг пакованої вторсировини (30кг/1м.куб), кг	26,730.00	
2.2	Середня ціна 1 кг вторсировини без ПДВ, грн	3.33	
2.3	Дохід від здавання вторсировини в рік, Без ПДВ	89,010.90	

Директор ТОВ "Аванті+"

Жулепа Р.В.

РОЗРАХУНОК № 2.1

прямих матеріальних витрат, необхідних для сортування, пресування та перевезення пакетованої пластикової тари на 2021 рік

Показники	Одиниці виміру	Величина
Паливно-мастильні матеріали для роботи пресу:		
Олива гідравлічна МГЕ-46в (факт 2020р)	л	60
Ціна оливи за 1л	грн	24.06
Вартість оливи з врах.інфл. 1,065	грн	1537.43

Паливно-мастильні матеріали для перевезення пресованої пластикової тари:		
Здавання пресованої пластикової тари -Вінницька область, м.Іллінці, Сміттесортувальний комплекс КП "Добробут". Відстань до м.Іллінці - 193км. (в одну сторону), 386 км (в обидві сторони)	км	386
Кількість їздок на весь обсяг (Вантажопідйомність MAN 19403-10тн.)	їздок	3
Дизпаливо:		
норма витрат дизпалива на 100км	л	25.4
дизпаливо для перевезення пакетованої пластикової тари на вторсировину	л	294.1
Ціна дизпалива за 1л	грн	21.80
Вартість дизпалива	грн	6828.12
Моторне масло:		
норма витрат на на 100л ДП	л	2.8
моторне масло для роботи машини по перевезенню пакетованої вторсировини на переробку	л	8.2
Ціна моторного масла за 1л	грн	95.00
Вартість моторного масла	грн	829.64
ВСЬОГО ПММ для роботи транспорту по перевезенню вторсировини	грн	7,657.76
РАЗОМ ПММ	ГРН	9,195.19

Директор ТОВ "Аванті+"

Жулепа Р.В.

РОЗРАХУНОК № 2.2
прямих витрат з оплати праці, необхідних для сортування, пресування та
перевезення пакетованої пластикової тари на 2021 рік

Робітник з благоустрою (сортування та пакетування пластикової тари):

1	Продуктивність пресу пакетировочного ПДО-1-Ц, тюків/год.	4
2	маса 1 тюка, кг	25
3	Обсяг пресування тари в 1 годину, кг	100
4	Кідькість годин для пресування всього обсягу тари	267.3
5	Кількість люд.-год для сортування пластикової тари (по факту 1,25люд.год/1м.куб.)	1114
6	Загальна кількість люд.год. для сортування та пакетування ПЕТ-тари в рік	1381
7	Оплата праці робітника з благоустрою за 1 год (6500грн/(1994/12), грн	39.12
8	Прямі витрати з оплати праці, грн:	
8.1.	Основна зарплата	54,023.02
8.2.	Додаткова зарплата 10%	5,402.30
	Всього ФОП:	59,425.32

Водій автотранспортних засобів (перевезення пакетованої пластикової тари):

1	Відстань до м.Іллініці - 193км. (в одну сторону), 386 км (в обидві сторони). 5 годин в дорозі+3 год - на підготовчі та завершальні роботи = 8 год	8
2	Кількість їздок на весь обсяг	3
3	Загальна кількість люд.год. водія	24
7	Оплата праці водія за 1 год (8500грн/(1994/12), грн	51.15
8	Прямі витрати з оплати праці, грн:	
8.1.	Основна зарплата	1,227.60
8.2.	Додаткова зарплата 30%	368.28
	Всього ФОП:	1,595.88

РАЗОМ ФОП робітників, зайнятих пресуванням та перевезенням, грн	61,021.20
--	------------------

Директор ТОВ "Аванті+"

Жулепа Р.В.

Розрахунок № 2.3
інших прямих витрат,
пов'язаних із сортуванням та переробленням ПЕТ-тари

№ п/п	Види витрат	Одиниця виміру	показник
1	Нарахування ЄСВ 22% на з/п працівників	грн	13424.66
2	Орендна плата за прес пакетировочний ПДО-1-Ц (698грн/міс.*інд.інф. 1,065)	грн	8920.44
3	Електроенергія, використана при роботі пресу (норма -3 кВт/год*267,3год в рік*2,20грн*інд.інфл.1,065)	грн	1878.85
4	Амортизація	грн	0.00
		грн	24223.95

Директор ТОВ "Аванті+"

Жулепа Р.В.

III. ЗАХОРОНЕННЯ ПОБУТОВИХ ВІДХОДІВ

Показники	Одиниця виміру	Кількісні показ-ники	Частка, %
Обсяги захоронення ПВ:	куб.м.	14517	100.0000%
тверді побутові відходи	куб.м.	13749	94.7097%
великогабаритні поб. Відходи	куб.м.	720	4.9597%
ремонті побутові відходи	куб.м.	48	0.3306%

№ п/п	Показники	Величина	Примітка	в т.ч.		
				захоро-нення ТПВ	захоро-нення ВГПВ	захоронення РПВ
	Захоронення побутових відходів	0				
1.	Прямі витрати, грн. усього, зокрема:	1,099,782.16				
<i>1.1.</i>	<i>Прямі матеріальні витрати, зокрема:</i>	<i>447,570.16</i>				
1.1.1.	Паливо-мастильні матеріали	433,296.00	Розрахунок № 3.1	410,373.34	21,490.18	1,432.48
1.1.2.	Матеріали для ремонту засобів механізації	6,913.70		6,547.94	342.90	22.86
1.1.3.	Інші прямі матеріальні витрати	7,360.46		6,971.07	365.06	24.33
<i>1.2.</i>	<i>Прямі витрати на оплату праці</i>	<i>534,600.00</i>	Розрахунок № 3.2	506,318.05	26,514.55	1,767.39
<i>1.3.</i>	<i>Інші прямі витрати, зокрема:</i>	<i>117,612.00</i>				
1.3.1.	ЄСВ 22%	117,612.00	Розрахунок № 3.3	111,389.97	5,833.20	388.83
1.3.2.	Амортизація основних виробничих запасів та нематеріальних активів	0.00		0.00	0.00	0.00
1.3.3.	Інші прямі витрати	548,345.68		516,608.56	29,213.44	2,523.68

Директор ТОВ "Аванті+"

Жулепа Р.В.

РОЗРАХУНОК № 3.1
ПРЯМИХ МАТЕРІАЛЬНИХ ВИТРАТ
із захоронення побутових відходів
ТОВ "Аванті+" на плановий 2021рік

Назва витрат	один. виміру	Сума	захоронення ПВ		
			ТПВ	велико- габаритні	ремонті
		100%	94.7097%	4.9597%	0.3306%
Паливно-мастильні матеріали	грн	433,296.00	410373.34	21490.18	1432.48
Запчастини, шини, акумулятори	грн	6,913.70	6547.94	342.9	22.86
МШП (спецодяг, спецінвентар, засоби захисту)	грн	7360.46	6971.07	365.06	24.33
РАЗОМ		447,570.16	423892.35	22198.14	1479.67

Захоронення ПВ на міському звалищі здійснюється 1 трактором гусеничним ДТ-75 щоденно.

1. Дизпаливо:

Визначаємо витрати дизпалива для роботи трактора гусеничного - (16 л*4 м.год роботи= 64 л.ДП)
64 л*255 р.д. в році = 16320 л.

Статті витрат на	к-сть	Ціна без ПДВ, грн.	Сума на рік без ПДВ, грн.
Дизпаливо, л.	16320	21.80	355,776.00
Разом			355,776.00

2. Мастильні матеріали:

Моторна олива на Трактор гусеничний

Норма витрати оливи 5л/на 100л палива:

816 л.

Статті витрат на	к-сть	Ціна без ПДВ, грн.	Сума на рік без ПДВ, грн.
Моторна олива, л.	816	95.00	77,520.00
Разом			77,520.00

3. Запасні частини, акумулятори:

Розрахунок вартості акумуляторів:

Норма ресурсу акумуляторних свинцевих стартерних батарей для автомобілів становить 36 місяців. Вартість одного акумулятора - 2187,50грн. Кількість -1шт.
Вартість акумуляторів в розрахунку на рік: **729.17** грн.

Розрахунок вартості запчастин:

Розраховуємо, виходячи з факту 2020 року та враховуючи індекс інфляції 1,065

Статті витрат	Вартість списаних запасних частин для ремонту трактора гусеничного	Індекс інфляції	Сума на рік, грн.
Запчастини на ремонт трактора гусеничного (*Акт на списання №180/30.10.2020р. додається)	5807.07	1.065	6,184.53
Разом			6,184.53

Директор ТОВ "Аванті+"

Жулепа Р.В.

4. РОЗРАХУНОК
вартості витрат МШП на рік
із захоронення ПВ ТОВ "АВАНТІ+"

Найменування витрат МШП		К-сть одиниць на одного в рік, шт.	К-сть одиниць на всіх праців- ників в рік, шт.	Термін зносу	Ціна без ПДВ, грн.	Сума без ПДВ, грн.
Витрати МШП разом:						7360.46
1.1. СПЕЦОДЯГ						
<i>тракторист, робітник з благоустрою, охоронник, чол.</i>			6			6730.46
спецкостюм, шт.	спецкостюм	1	6	1 рік	375.00	2250.00
черевики літні, пар	черевики лі	1	6	1 рік	275.00	1650.00
рукавиці, пар	рукавиці, па	12	72	1 міс.	18.00	1296.00
зимова куртка, шт.	зимова курт	0.333	1.998	3 роки	458.00	915.08
чоботи зимові, пар	чоботи зим	0.333	1.998	3 роки	310.00	619.38
1.2. СПЕЦІНВЕНТАР						
<i>робітник з благоустрою, чол.</i>			1			414.00
мітли березові, шт.	мітли берез	45	45	1 рік	9.20	414.00
1.3. МИЮЧІ ЗАСОБИ						
<i>тракторист, робітник з благоустрою, чол.</i>			2			216.00
мило, шт.	мило, шт.	12	24	1 міс.	9.00	216.00

Директор ТОВ "Аванті+" _____

Жулепа Р.В.

РОЗРАХУНОК № 3.2
ПРЯМИХ ВИТРАТ З ОПЛАТИ ПРАЦІ
із захоронення ПВ ТОВ "АВАНТІ+"
на 2021 рік

№ п/п	Статті витрат	одиниця виміру	Сума, грн.	захоронення ПВ		
				ТПВ	велико-габаритні	ремонті
				94.7097%	4.9597%	0.3306%
1.	Основна заробітна плата робітників	грн.	486,000.00	460289.14	24104.14	1606.72
2.	Додаткова заробітна плата робітників	грн.	48600.00	46028.91	2410.41	160.67
3.	Інші заохочувальні та компенсаційні виплати	грн.	0	0	0	0
Всього прямих витрат на оплату праці		грн.	534,600.00	506318.05	26514.55	1767.39

Розрахунок основної заробітної плати
виробничих працівників з захоронення ПВ
ТОВ "Аванті+"

Посада	К-сть	Оклад в місяць згідно планового штатного розпису, грн.	Оклад в рік, грн.
Робітник з благоустрою	1	6500	78,000.00
Охоронник	4	6500	312,000.00
Тракторист	1	8000	96,000.00
Разом	6	21,000.00	486,000.00

Директор ТОВ "Аванті+"

Жулепа Р.В.

**Розрахунок додаткової заробітної плати
виробничих працівників з захоронення ПВ
ТОВ "АВАНТІ+"**

Посада	К-сть	Оклад	Додат-кова заробітна плата (10 % від окладу) одного працівника)	Додатко-ва заробіт-на плата працівни-ків в рік, грн.
Робітник з благоустрою	1	6,500.00	650.00	7800.00
Охоронник	4	6,500.00	650.00	31200.00
Тракторист	1	8,000.00	800.00	9600.00
Разом	6	21000	2100.00	48600.00

Директор ТОВ "Аванті+" _____

Жулепа Р.В. _____

РОЗРАХУНОК № 3.3
ІНШИХ ПРЯМИХ ВИТРАТ
із захоронення ПВ ТОВ "АВАНТІ+"
на плановий 2021 рік

№ п/п	Статті витрат	одиниця виміру	Сума, грн.	примітка	захоронення ПВ		
					ТПВ	велико-габаритні	ремонті
					94.7097%	4.9597%	0.3306%
1.	Відрахування ЄСВ 22% на заробітну плату основних працівників	грн.	117612		111389.97	5833.2	388.83
2	Орендна плата трактора гусеничного (300грн/м.год.*4м.год*255р.д.)	грн.	306000		289811.68	15176.68	1011.64
3	Оренда землі під сміттєзвалищем (15329,76грн*12міс.*індекс інфл.1,065 згідно п.10 Договору)	грн.	195914.33		185549.88	9716.76	647.69
4	Екологічний податок Річний план збирання та вивезення ПВ: -ТПВ- 14640 м.куб./5 (коэф.ущіл.побут.відх) = 2739,6тн.*5*3, де 5 - ставка екол. Податку с. 246.2.ПКУ, 3-кориг.коэф., який враховує розташвання місця розміщення відходів; Великогаб.ПВ-720м.куб./2,5=288тн*5*3; Ремонтні ПВ-48м.куб./0,833=57,6тн.*5*3	грн.	46431.35		41247.00	4320.00	864.35
5	Амортизація основних виробничих засобів і інших необоротних активів	грн.	0	трактор гусеничний ДТ-75 в оренді згідно договору	0	0	0
Всього інших прямих витрат		грн.	665,957.68		627998.53	35046.64	2912.50574

Директор ТОВ "Аванті+"

Жулепа Р.В.

**Кошторис ЗАГАЛЬНОВИРОБНИЧИХ ВИТРАТ на 2021рік
на послуги з поводження з побутовими відходами
ТОВ "АВАНТІ+"**

№ п/п	Статті ЗВВ	одиниця виміру	сума на рік, грн.	примітка	Зберігання ТПВ, тис.грн	Перевезення ТПВ, тис.грн	Перероб- лення ТПВ, тис.грн.	Захороненн я ТПВ, тис.грн.	Захоро- нення ВГПВ, тис.грн.	Захоро- нення РПВ, тис.грн.
1.	Витрати на оплату праці, пов'язані з управлінням виробництвом	грн.	112200.00	Додаток 1	8,838.33	36,227.81	3,638.42	60,031.26	3,226.87	237.30
2.	Нарахування ЄСВ 22 %	грн.	24684.00	Додаток 2	1,944.43	7,970.12	800.45	13,206.88	709.91	52.21
Всього загальноновиробничих витрат на послуги з поводження з ПВ		грн.	136,884.00		10,782.76	44,197.93	4,438.87	73,238.14	3,936.78	289.51

Директор ТОВ "Аванті+"

Жулепа Р.В.

Додаток 1

**Розрахунок витрат на оплату праці на 2021 рік
загальновиробничих працівників на послуги з поводження з ПВ
ТОВ "АВАНТІ+"**

Посада	Код КП	К-сть	Оклад	Основна заробітна плата в місяць, грн.	Додат- кова заробітна плата в місяць (10%), грн.	Разом в місяць, грн.	Разом в рік, грн.	Зберігання ТПВ, тис.грн	Перевезення ТПВ, тис.грн	Перероб- лення ТПВ, тис.грн.	Захороненн я ТПВ, тис.грн.	Захоро- нення ВГПВ, тис.грн.	Захоро- нення РПВ, тис.грн.
Начальник ділянки		1	8500.00	8500.00	850	9350.00	112200.00	8,838.33	36,227.81	3,638.42	60,031.26	3,226.87	237.30
Разом		1.0	8500.00	8500.00	850.00	9350.00	112200.00	8,838.33	36,227.81	3,638.42	60,031.26	3,226.87	237.30

Додаток 2

**Розрахунок відрахувань єдиного соціального внеску
з заробітної плати загальновиробничих працівників
на послуги з поводження з ПВ ТОВ "Аванті+"**

Посада	К-сть	Основна заробітна плата в місяць, грн.	Додаткова заробітна плата в місяць, грн.	ФОП в місяць, грн.	Нараху- вання ЄСВ в місяць (22 %), грн.	Нарахуван ня ЄСВ в рік (222 %), грн.	Зберігання ТПВ, тис.грн	Перевезення ТПВ, тис.грн	Перероб- лення ТПВ, тис.грн.	Захороне ння ТПВ, тис.грн.	Захоро- нення ВГПВ, тис.грн.	Захоро- нення РПВ, тис.грн.
Начальник ділянки	1	8,500.00	850.00	9350.00	2057.00	24684.00	1,944.43	7,970.12	800.45	13,206.88	709.91	52.21
Разом	1.0	8,500.00	850.00	9,350.00	2,057.00	24,684.00	1,944.43	7,970.12	800.45	13,206.88	709.91	52.21

Директор ТОВ "Аванті+"

Жулепа Р.В.

**Визначення відсотка розподілу загальновиробничих витрат
ТОВ "Аванті+" на послуги поводження з побутовими відходами
за видами діяльності**

1	Прямі витрати послуг поводження з побутовими відходами:		Зберігання ТПВ	Перевезення ТПВ	Перероб- лення ТПВ	Захороненн я ТПВ	Захоро- нення ВГПВ	Захоро- нення РПВ
	Заробітна плата основних робітників, грн.	1,122,312.10	25,090.91	501,600.00	61,021.20	506,318.05	26,514.55	1,767.39
	Нарахування на оплату праці 22%, грн.	246,908.66	5,520.00	110,352.00	13,424.66	111,389.97	5,833.20	388.83
	Матеріальні витрати, грн.	790,170.79	88,050.88	245,354.56	9,195.19	423,892.35	22,198.14	1,479.67
	Інші прямі витрати	752,942.53	110,752.52	83,045.04	10,799.29	516,608.56	29,213.44	2,523.68
	Разом прямі витрати послуг поводження з побутовими відходами (база розподілу ЗВВ)	2,912,334.08	229,414.31	940,351.60	94,440.34	1,558,208.93	83,759.33	6,159.57
2	Загальновиробничі витрати, що підлягають розподілу, грн.	136,884.00	10,782.82	44,197.94	4,438.84	73,238.16	3,936.81	289.51
	% розподілу загальновиробничих витрат (ряд. 1/ряд.2)	4.700%	4.700%	4.700%	4.700%	4.700%	4.700%	4.700%
	Співвідношення	100.00%	7.88%	32.29%	3.24%	53.50%	2.88%	0.21%

Директор ТОВ "Аванті+"

Жулепа Р.В.

КОШТОРИС АДМІНІСТРАТИВНИХ ВИТРАТ
по ТОВ "Аванті+"
на 2021 рік

	Назва статті	Факт 2020р, тис. грн.	Планова сума на 2021 рік, тис. грн.	Частка, яка припадає на послуги з поводження з ПВ, грн.	Зберігання ТПВ	Перевезення ТПВ	Перероблення ТПВ	Захоронення ТПВ	Захоро-нення ВГПВ	Захоро-нення РПВ
1	Фонд оплати праці адміністративного персоналу	979.60	1,309.44	276.03	21.74	89.13	8.95	147.69	7.94	0.58
2	Відрахування ЄСВ до Пенс.фонду (22%)	215.50	288.08	60.73	4.78	19.61	1.97	32.49	1.75	0.13
3	Амортизація необоротних активів адм.призначення	30.50	30.50	6.43	0.51	2.08	0.21	3.44	0.18	0.01
4	Інші адміністративні витрати (факт *інд.інф. 1,065):			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
4.1	Витрати на придбання канцелярських товарів	25.40	27.05	5.70	0.45	1.84	0.18	3.05	0.16	0.01
4.2	Витрати на оренду необоротних активів адміністративного призначення	9.60	10.22	2.16	0.17	0.70	0.07	1.15	0.06	0.00
4.3	Опалення адмінприміщень	14.00	14.91	3.14	0.25	1.01	0.10	1.68	0.09	0.01
4.4	сторожова охорона	48.30	51.44	10.84	0.85	3.50	0.35	5.80	0.31	0.02
4.5	пожежна охорона	7.20	7.67	1.62	0.13	0.52	0.05	0.86	0.05	0.00
4.6	аудиторські послуги	29.80	31.74	6.69	0.53	2.16	0.22	3.58	0.19	0.01
4.7	інтернет	5.20	5.54	1.17	0.09	0.38	0.04	0.62	0.03	0.00
4.8	розрахунково-касове обслуговування	2.00	2.13	0.45	0.04	0.14	0.01	0.24	0.01	0.00
4.9	розв'язання спорів у судах	1.00	1.07	0.22	0.02	0.07	0.01	0.12	0.01	0.00
4.10	дизельне паливо для потреб апарату управління	32.50	34.61	7.30	0.57	2.36	0.24	3.90	0.21	0.02
4.11			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
4	Всього інших адміністративних витрат	175.00	186.38	39.29	3.09	12.69	1.27	21.02	1.13	0.08
5	Разом адміністративних витрат	1,400.60	1,814.40	382.47	30.13	123.50	12.40	204.64	11.00	0.81

Директор ТОВ "Аванті+"

Жулепа Р.В.

**Зведений розрахунок заробітної плати основних працівників
для тарифу ТОВ "Аванті+" за видами діяльності
на 2021 рік**

Розподіл ФОП основних працівників для визначення частки адміністративних витрат,
що пов'язані із вивезенням та захороненням ТПВ:

Види діяльності		Чисельність	Основна заробітна плата	Додаткова заробітна плата	Інші заохоч. і та компен. виплати	Всього витрат з оплати праці	% зп у загальному ФОП
Експлуатація та ремонт житлового фонду	Управління багато-квартирними будинками	13.0	990,000.0	99,000.0	0.0	1,089,000.0	20.44%
Технічне обслуговування, експлуатація та ремонт ліфтів		7.0	529,200.0	52,920.0	0.0	582,120.0	10.93%
Прибирання прибудинкової території та благоустрій		32.0	2,304,000.0	230,400.0	0.0	2,534,400.0	47.57%
Вивезення та захоронення ТПВ		11.0	942,000.0	94,200.0	0.0	1,122,312.1	21.08%
Разом		63.0	4,765,200.0	476,520.0	0.0	5,327,832.1	100.02%

Загальна сума адміністративних витрат по підприємству складає:

1,814.40 тис. грн

Звідси, річні адміністративні витрати, пов'язані із поведженням з ПВ складають лише

21.08% , а саме -

382,474.47 грн

Директор ТОВ "Аванті+"

Жулепа Р.В.

**Визначення відсотка розподілу адміністративних витрат
ТОВ "Аванті+" на послуги поводження з побутовими відходами**

1	Виробнича собівартість послуг поводження з побутовими відходами:		Зберігання ТПВ	Перевезення ТПВ	Перероб- лення ТПВ	Захоронен- ня ТПВ	Захоро-нення ВГПВ	Захоро-нення РПВ
	Заробітна плата основних робітників, грн.	1,122,312.10	25,090.91	501,600.00	61,021.20	506,318.05	26,514.55	1,767.39
	Нарахування на оплату праці 22%, грн.	246,908.66	5,520.00	110,352.00	13,424.66	111,389.97	5,833.20	388.83
	Матеріальні витрати, грн.	790,170.79	88,050.88	245,354.56	9,195.19	423,892.35	22,198.14	1,479.67
	Інші прямі витрати	752,942.53	110,752.52	83,045.04	10,799.29	516,608.56	29,213.44	2,523.68
	Загальновиробничі витрати, грн.	136,884.00	10,782.82	44,197.94	4,438.84	73,238.16	3,936.81	289.51
	Разом виробнича собівартість послуг поводження з побутовими відходами (база розподілу адміністративних витрат)	3,049,218.08	240,197.13	984,549.54	98,879.18	1,631,447.09	87,696.14	6,449.08
2	Адміністративні витрати, що підлягають розподілу, грн.	382,474.47	30,128.79	123,495.59	12,402.77	204,638.28	11,000.04	808.93
	% розподілу адміністративних витрат (ряд. 2/ряд.1)	12.54%	12.54%	12.54%	12.54%	12.54%	12.54%	12.54%
	*Частка адміністративних витрат з поводження з побутовими відходами в загальній сумі адміністративних витрат по підприємству	21.08%	1.66%	6.81%	0.68%	11.28%	0.61%	0.04%

Директор ТОВ "Аванті+"

Жулепа Р.В.

Плановий фонд оплати праці по ТОВ "Аванті+" на 2021 рік

№ п/п		К-ть чол.	Посадовий оклад мін. з/п 6000	Фонд основної ЗП на місяць	Фонд основної ЗП на рік	Фонд додаткової зарплати за рік	Інші заохоч. та комп. виплати	Всього витрат з оплати праці
						премія		
						10%		
I	Адміністративний персонал	11	109,200.0	99,200.0	1,190,400.0	119,040.0	0.0	1,309,440.0
	Директор підприємства	0.5	14,000.0	7,000.0	84,000.0	8,400.0		92,400.0
	Заступник директора підприємства	1	11,000.0	11,000.0	132,000.0	13,200.0		145,200.0
	Головний інженер	1	11,000.0	11,000.0	132,000.0	13,200.0		145,200.0
	Головний механік	1	7,000.0	7,000.0	84,000.0	8,400.0		92,400.0
	Економіст	1	7,000.0	7,000.0	84,000.0	8,400.0		92,400.0
	Адміністративний помічник	1	7,700.0	7,700.0	92,400.0	9,240.0		101,640.0
	Головний бухгалтер	1	12,000.0	12,000.0	144,000.0	14,400.0		158,400.0
	Бухгалтер	1	8,000.0	8,000.0	96,000.0	9,600.0		105,600.0
	Бухгалтер	1	7,500.0	7,500.0	90,000.0	9,000.0		99,000.0
	Начальник відділу кадрової та юридичної роботи	1	11,000.0	11,000.0	132,000.0	13,200.0		145,200.0
	Інспектор з кадрів	1	7,000.0	7,000.0	84,000.0	8,400.0		92,400.0
	Сестра медична	0.5	6,000.0	3,000.0	36,000.0	3,600.0		39,600.0
	начальник дільниці	1	8,200.0	8,200.0	98,400.0	9,840.0		108,240.0
	приймальник замовлень	4	6,000.0	24,000.0	288,000.0	28,800.0		316,800.0
	завідувач складу	1	6,000.0	6,000.0	72,000.0	7,200.0		79,200.0
	Майстер	1	8,200.0	8,200.0	98,400.0	9,840.0		108,240.0
	водій автотранспортних засобів	2.5	6,000.0	15,000.0	180,000.0	18,000.0		198,000.0
	майстер	0.5	8,000.0	4,000.0	48,000.0	4,800.0		52,800.0
				0.0	0.0	0.0		0.0
				0.0	0.0	0.0		0.0
III	Основні працівники	63	139,600.0	397,100.0	4,765,200.0	476,520.0	0.0	5,241,720.0
3.1.	Управління з комплексного обслуговування об'єктів	13	46,500.0	82,500.0	990,000.0	99,000.0	0.0	1,089,000.0
	робітник з комплексного обслуговування й ремонту будинків	2	6,000.0	12,000.0	144,000.0	14,400.0		158,400.0
	столяр	1	6,000.0	6,000.0	72,000.0	7,200.0		79,200.0
	енергетик	1	8,500.0	8,500.0	102,000.0	10,200.0		112,200.0
	електрослюсар (слюсар) черговий та з ремонту устаткування	1	6,000.0	6,000.0	72,000.0	7,200.0		79,200.0
	слюсар з ремонту та обслуговування систем вентиляції та кондиціонування	2	6,000.0	12,000.0	144,000.0	14,400.0		158,400.0
	слюсар-сантехнік	5	6,000.0	30,000.0	360,000.0	36,000.0		396,000.0
	електрогазоварник	1	8,000.0	8,000.0	96,000.0	9,600.0		105,600.0
				0.0	0.0	0.0		0.0

3.2.	Дільниця з технічного обслуговування, експлуатації та ремонту ліфтів	7	26,100.0	44,100.0	529,200.0	52,920.0	0.0	582,120.0
	електромеханік з ліфтів	1	7,600.0	7,600.0	91,200.0	9,120.0		100,320.0
	електромеханік з ліфтів	1	6,500.0	6,500.0	78,000.0	7,800.0		85,800.0
	електромеханік з ліфтів	4	6,000.0	24,000.0	288,000.0	28,800.0		316,800.0
	прибиральник виробничих приміщень	1	6,000.0	6,000.0	72,000.0	7,200.0		79,200.0
3.3.	Дільниця з прибирання прибудинкової території	32	24,000.0	192,000.0	2,304,000.0	230,400.0	0.0	2,534,400.0
	Двірник	20	6,000.0	120,000.0	1,440,000.0	144,000.0		1,584,000.0
	Озеленювач	1	6,000.0	6,000.0	72,000.0	7,200.0		79,200.0
	Робітник з благоустрою	10	6,000.0	60,000.0	720,000.0	72,000.0		792,000.0
	Робітник з благоустрою	1	6,000.0	6,000.0	72,000.0	7,200.0		79,200.0
				0.0	0.0	0.0		0.0
3.4.	Дільниця з вивозу та захоронення ТПВ	11	43,000.0	78,500.0	942,000.0	94,200.0	0.0	1,036,200.0
	Водій автотранспортних засобів (сміттєвози)	2	8,500.0	17,000.0	204,000.0	20,400.0		224,400.0
	Оператор маніпулятора	2	7,500.0	15,000.0	180,000.0	18,000.0		198,000.0
	Робітник з благоустрою	1	6,500.0	6,500.0	78,000.0	7,800.0		85,800.0
	охоронник	4	6,500.0	26,000.0	312,000.0	31,200.0		343,200.0
	тракторист (бульдозер)	1	8,000.0	8,000.0	96,000.0	9,600.0		105,600.0
	вантажник сміття	1	6,000.0	6,000.0	72,000.0	7,200.0		79,200.0
	Всього:	74.0	248800.0	496300.0	5955600.0	595560.0	0.0	6551160.0

РОЗРАХУНОК

адміністративних витрат, пов'язаних з наданням послуг з поводження з побутовими відходами (зберігання ТПВ)

№ з/п	Складові адміністративних витрат	Код рядка	Фактично						Передбачено діючим тарифом			Планований період рік 2021		
			попередній до базового рік ____			базовий період 2020рік								
			усього, тис. грн	грн/м³	грн/т	усього, тис. грн	грн/м³	грн/т	усього, тис. грн	грн/м³	грн/т	усього, тис. грн	грн/м³	грн/т
A	B	B	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	Адміністративні витрати з надання послуг з поводження з побутовими відходами, усього:	1				4.44	0.4	0.08				30.13	2.06	0.412
1	Витрати на оплату праці апарату управління підприємством та іншого адміністративного персоналу	2				3.11	0.28	0.056				21.74	1.49	0.298
2	Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування працівників	3				0.68	0.06	0.012				4.78	0.33	0.066
3	Витрати на службові відрядження	4					0	0					0	0
4	Витрати на підготовку і перепідготовку кадрів	5					0	0					0	0
5	Витрати на малоцінні та швидкозношувані предмети	6					0	0					0	0
6	Витрати на придбання канцелярських товарів	7				0.08	0.01	0.002				0.45	0.03	0.006
7	Витрати на придбання періодичних професійних видань	8					0	0					0	0
8	Амортизація основних засобів, інших необоротних матеріальних і нематеріальних активів загальногосподарського використання, визначена відповідно до вимог Податкового кодексу України	9				0.1	0.01	0.002				0.51	0.03	0.006

9	Витрати на утримання основних засобів, необоротних матеріальних і нематеріальних активів адміністративного використання:	10				0.24	0.02	0.004				1.40	0.1	0.02
9.1	витрати на ремонт	11					0	0					0	0
9.2	витрати на оренду	12				0.03	0	0				0.17	0.01	0.002
9.3	витрати на страхування майна	13					0	0					0	0
9.4	витрати на утримання основних засобів адміністративного призначення:	14				0.21	0.02	0.004				1.23	0.08	0.016
9.4.1	опалення	15				0.04	0	0				0.25	0.02	0.004
9.4.2	освітлення	16					0	0					0	0
9.4.3	сторожова охорона	17				0.15	0.01	0.002				0.85	0.06	0.012
9.4.4	пожежна охорона	18				0.02	0	0				0.13	0.01	0.002
9.4.5	дератизація	19					0	0					0	0
9.4.6	водопостачання	20					0	0					0	0
9.4.7	водовідведення	21					0	0					0	0
9.4.8		22					0	0					0	0
10	Витрати на оплату професійних послуг:	23				0.09	0.01	0.002				0.53	0.04	0.008
10.1	юридичні	24					0	0					0	0
10.2	аудиторські	25				0.09	0.01	0.002				0.53	0.04	0.008
10.3	з оцінки майна	26					0	0					0	0
10.4		27					0	0					0	0
11	Витрати на оплату послуг зв'язку, усього, зокрема (розшифрувати):	28				0.02	0	0				0.09	0.01	0.002
11.1	поштовий	29					0	0					0	0
11.2	телеграфний	30					0	0					0	0
11.3	телефонний	31					0	0					0	0
11.4	інтернет	32				0.02	0	0				0.09	0.01	0.002
11.5	радіозв'язок	33					0	0					0	0
12	Витрати на оплату послуг банків:	34				0.01	0	0				0.04	0	0

12.1	розрахунково-касове обслуговування	35				0.01	0	0				0.04	0	0
12.2		36					0	0					0	0
13	Витрати, пов'язані зі сплатою податків, зборів, крім тих, що вносяться до виробничої собівартості:	37					0	0					0	0
13.1		38					0	0					0	0
14	Витрати на розв'язання спорів у судах	39				0.01	0	0				0.02	0	0
15	Витрати на придбання паливно-мастильних матеріалів для потреб апарату управління підприємством:	40				0.1	0.01	0.002				0.57	0.04	0.008
15.1	Бензин	41					0	0					0	0
15.2	дизельне паливо, л	42				0.1	0.01	0.002				0.11	0.01	0.002
15.3	мазут, л	43					0	0					0	0
15.4		44					0	0					0	0
15.5		45					0	0					0	0
16	Інші адміністративні витрати, усього, зокрема (розшифрувати):	46				0	0	0				0.00	0	0
16.1	обслуговування програм, ПК	47					0	0					0	0
16.2		48					0	0					0	0

Директор ТОВ "Аванті+"

Жулепа Р.В.

РОЗРАХУНОК

адміністративних витрат, пов'язаних з наданням послуг з поводження з побутовими відходами (перевезення ТПВ)

№ з/п	Складові адміністративних витрат	Код рядка	Фактично						Передбачено діючим тарифом			Планований період рік 2021		
			попередній до базового рік _____			базовий період 2020рік								
			усього, тис. грн	грн/м³	грн/т	усього, тис. грн	грн/м³	грн/т	усього, тис. грн	грн/м³	грн/т	усього, тис. грн	грн/м³	грн/т
А	Б	В	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

	Адміністративні витрати з надання послуг з поводження з побутовими відходами, усього:	1				81.18	7.34	1.468	162.3	9.74	1.948	123.50	8.44	1.688
1	Витрати на оплату праці апарату управління підприємством та іншого адміністративного персоналу	2				56.78	5.13	1.026	114.4	6.86	1.372	89.13	6.09	1.218
2	Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування працівників	3				12.49	1.13	0.226	25.2	1.51	0.302	19.61	1.34	0.268
3	Витрати на службові відрядження	4					0	0		0	0		0	0
4	Витрати на підготовку і перепідготовку кадрів	5					0	0	0.1	0.01	0.002		0	0
5	Витрати на малоцінні та швидкозношувані предмети	6					0	0	0.1	0.01	0.002		0	0
6	Витрати на придбання канцелярських товарів	7				1.47	0.13	0.026	1.3	0.08	0.016	1.84	0.13	0.026
7	Витрати на придбання періодичних професійних видань	8					0	0		0	0		0	0
8	Амортизація основних засобів, інших необоротних матеріальних і нематеріальних активів загальногосподарського використання, визначена відповідно до вимог Податкового кодексу України	9				1.77	0.16	0.032	2.1	0.13	0.026	2.08	0.14	0.028
9	Витрати на утримання основних засобів, необоротних матеріальних і нематеріальних активів адміністративного використання:	10				4.59	0.41	0.082	14.1	0.85	0.17	5.73	0.39	0.078
9.1	витрати на ремонт	11					0	0		0	0		0	0

9.2	витрати на оренду	12				0.56	0.05	0.01	7.7	0.46	0.092	0.70	0.05	0.01
9.3	витрати на страхування майна	13					0	0	0.4	0.02	0.004		0	0
9.4	витрати на утримання основних засобів адміністративного призначення:	14				4.03	0.36	0.072	6	0.36	0.072	5.04	0.34	0.068
9.4.1	опалення	15				0.81	0.07	0.014	2.8	0.17	0.034	1.01	0.07	0.014
9.4.2	освітлення	16					0	0	3.2	0.19	0.038		0	0
9.4.3	сторожова охорона	17				2.8	0.25	0.05		0	0	3.50	0.24	0.048
9.4.4	пожежна охорона	18				0.42	0.04	0.008		0	0	0.52	0.04	0.008
9.4.5	дератизація	19					0	0		0	0		0	0
9.4.6	водопостачання	20					0	0		0	0		0	0
9.4.7	водовідведення	21					0	0		0	0		0	0
9.4.8		22					0	0		0	0		0	0
10	Витрати на оплату професійних послуг:	23				1.73	0.16	0.032	0.6	0.04	0.008	2.16	0.15	0.03
10.1	юридичні	24					0	0		0	0		0	0
10.2	аудиторські	25				1.73	0.16	0.032	0.6	0.04	0.008	2.16	0.15	0.03
10.3	з оцінки майна	26					0	0		0	0		0	0
10.4		27					0	0		0	0		0	0
11	Витрати на оплату послуг зв'язку, усього, зокрема (розшифрувати):	28				0.3	0.03	0.006	0.4	0.02	0.004	0.38	0.03	0.006
11.1	поштовий	29					0	0	0.1	0.01	0.002		0	0
11.2	телеграфний	30					0	0		0	0		0	0
11.3	телефонний	31					0	0	0.3	0.02	0.004		0	0
11.4	інтернет	32				0.3	0.03	0.006		0	0	0.38	0.03	0.006
11.5	радіозв'язок	33					0	0		0	0		0	0
12	Витрати на оплату послуг банків:	34				0.12	0.01	0.002	1	0.06	0.012	0.14	0.01	0.002
12.1	розрахунково-касове обслуговування	35				0.12	0.01	0.002	1	0.06	0.012	0.14	0.01	0.002
12.2		36					0	0		0	0		0	0
13	Витрати, пов'язані зі сплатою податків, зборів, крім тих, що вносяться до виробничої собівартості:	37					0	0		0	0		0	0
13.1		38					0	0		0	0		0	0

14	Витрати на розв'язання спорів у судах	39				0.05	0	0		0	0	0.07	0	0
15	Витрати на придбання паливно-мастильних матеріалів для потреб апарату управління підприємством:	40				1.88	0.17	0.034		0	0	2.36	0.16	0.032
15.1	Бензин	41					0	0		0	0		0	0
15.2	дизельне паливо, л	42				1.88	0.17	0.034		0	0	2.03	0.14	0.028
15.3	мазут, л	43					0	0		0	0		0	0
15.4		44					0	0		0	0		0	0
15.5		45					0	0		0	0		0	0
16	Інші адміністративні витрати, усього, зокрема (розшифрувати):	46				0	0	0	3	0.18	0.036	0.00	0	0
16.1	обслуговування програм, ПК	47					0	0	3	0.18	0.036		0	0
16.2		48					0	0		0	0		0	0

Директор ТОВ "Аванті+"

Жулепа Р.В.

РОЗРАХУНОК

адміністративних витрат, пов'язаних з наданням послуг з поводження з побутовими відходами (захоронення ТПВ)

№ з/п	Складові адміністративних витрат	Код рядка	Фактично						Передбачено діючим тарифом			Планований період рік 2021		
			попередній до базового рік ____			базовий період 2020рік								
			усього, тис. грн	грн/м³	грн/т	усього, тис. грн	грн/м³	грн/т	усього, тис. грн	грн/м³	грн/т	усього, тис. грн	грн/м³	грн/т
А	Б	В	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	Адміністративні витрати з надання послуг з поводження з побутовими відходами, усього:	1				158.32	14.31	2.862	81.1	4.87	0.974	204.64	13.98	2.796
1	Витрати на оплату праці апарату управління підприємством та іншого адміністративного персоналу	2				110.73	10.01	2.002	57.2	3.43	0.686	147.69	10.09	2.018
2	Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування працівників	3				24.36	2.2	0.44	12.3	0.74	0.148	32.49	2.22	0.444
3	Витрати на службові відрядження	4					0	0		0	0		0	0
4	Витрати на підготовку і перепідготовку кадрів	5					0	0	0.05	0	0		0	0
5	Витрати на малоцінні та швидкозношувані предмети	6					0	0	0.05	0	0		0	0
6	Витрати на придбання канцелярських товарів	7				2.87	0.26	0.052	0.7	0.04	0.008	3.05	0.21	0.042
7	Витрати на придбання періодичних професійних видань	8					0	0		0	0		0	0
8	Амортизація основних засобів, інших необоротних матеріальних і нематеріальних активів загальногосподарського використання, визначена відповідно до вимог Податкового кодексу України	9				3.45	0.31	0.062	1.1	0.07	0.014	3.44	0.23	0.046

9	Витрати на утримання основних засобів, необоротних матеріальних і нематеріальних активів адміністративного використання:	10				8.94	0.81	0.162	7	0.42	0.084	9.50	0.65	0.13
9.1	витрати на ремонт	11					0	0		0	0		0	0
9.2	витрати на оренду	12				1.09	0.1	0.02	3.8	0.23	0.046	1.15	0.08	0.016
9.3	витрати на страхування майна	13					0	0	0.2	0.01	0.002		0	0
9.4	витрати на утримання основних засобів адміністративного призначення:	14				7.85	0.71	0.142	3	0.18	0.036	8.35	0.57	0.114
9.4.1	опалення	15				1.58	0.14	0.028	1.4	0.08	0.016	1.68	0.11	0.022
9.4.2	освітлення	16					0	0	1.6	0.1	0.02		0	0
9.4.3	сторожова охорона	17				5.46	0.49	0.098		0	0	5.80	0.4	0.08
9.4.4	пожежна охорона	18				0.81	0.07	0.014		0	0	0.86	0.06	0.012
9.4.5	дератизація	19					0	0		0	0		0	0
9.4.6	водопостачання	20					0	0		0	0		0	0
9.4.7	водовідведення	21					0	0		0	0		0	0
9.4.8		22					0	0		0	0		0	0
10	Витрати на оплату професійних послуг:	23				3.37	0.3	0.06	0.3	0.02	0.004	3.58	0.24	0.048
10.1	юридичні	24					0	0		0	0		0	0
10.2	аудиторські	25				3.37	0.3	0.06	0.3	0.02	0.004	3.58	0.24	0.048
10.3	з оцінки майна	26					0	0		0	0		0	0
10.4		27					0	0		0	0		0	0
11	Витрати на оплату послуг зв'язку, усього, зокрема (розшифрувати):	28				0.59	0.05	0.01	0.15	0.01	0.002	0.62	0.04	0.008
11.1	поштовий	29					0	0	0.05	0	0		0	0
11.2	телеграфний	30					0	0		0	0		0	0
11.3	телефонний	31					0	0	0.1	0.01	0.002		0	0
11.4	інтернет	32				0.59	0.05	0.01		0	0	0.62	0.04	0.008
11.5	радіозв'язок	33					0	0		0	0		0	0
12	Витрати на оплату послуг банків:	34				0.23	0.02	0.004	0.5	0.03	0.006	0.24	0.02	0.004

12.1	розрахунково-касове обслуговування	35				0.23	0.02	0.004	0.5	0.03	0.006	0.24	0.02	0.004
12.2		36					0	0		0	0		0	0
13	Витрати, пов'язані зі сплатою податків, зборів, крім тих, що вносяться до виробничої собівартості:	37					0	0		0	0		0	0
13.1		38					0	0		0	0		0	0
14	Витрати на розв'язання спорів у судах	39				0.11	0.01	0.002		0	0	0.12	0.01	0.002
15	Витрати на придбання паливно-мастильних матеріалів для потреб апарату управління підприємством:	40				3.67	0.33	0.066		0	0	3.90	0.27	0.054
15.1	Бензин	41					0	0		0	0		0	0
15.2	дизельне паливо, л	42				3.67	0.33	0.066		0	0	3.90	0.27	0.054
15.3	мазут, л	43					0	0		0	0		0	0
15.4		44					0	0		0	0		0	0
15.5		45					0	0		0	0		0	0
16	Інші адміністративні витрати, усього, зокрема (розшифрувати):	46				0	0	0	1.75	0.1	0.02		0	0
16.1	обслуговування програм, ПК	47					0	0	1.75	0.1	0.02		0	0
16.2		48					0	0		0	0		0	0

Директор ТОВ "Аванті+"

Жулепа Р.В.

РОЗРАХУНОК

адміністративних витрат, пов'язаних з наданням послуг з поводження з побутовими відходами (захоронення ВГПВ)

№ з/п	Складові адміністративних витрат	Код рядка	Фактично						Передбачено діючим тарифом			Планований період рік 2021		
			попередній до базового рік ____			базовий період 2020рік								
			усього, тис. грн	грн/м³	грн/т	усього, тис. грн	грн/м³	грн/т	усього, тис. грн	грн/м³	грн/т	усього, тис. грн	грн/м³	грн/т
А	Б	В	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	Адміністративні витрати з надання послуг з поводження з побутовими відходами, усього:	1				1.51	10.49	4.196				11.00	15.28	6.112
1	Витрати на оплату праці апарату управління підприємством та іншого адміністративного персоналу	2				1.06	7.36	2.944				7.94	11.03	4.412
2	Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування працівників	3				0.23	1.6	0.64				1.75	2.43	0.972
3	Витрати на службові відрядження	4					0	0					0	0
4	Витрати на підготовку і перепідготовку кадрів	5					0	0					0	0
5	Витрати на малоцінні та швидкозношувані предмети	6					0	0					0	0
6	Витрати на придбання канцелярських товарів	7				0.03	0.21	0.084				0.16	0.23	0.092
7	Витрати на придбання періодичних професійних видань	8					0	0					0	0
8	Амортизація основних засобів, інших необоротних матеріальних і нематеріальних активів загальногосподарського використання, визначена відповідно до вимог Податкового кодексу України	9				0.03	0.21	0.084				0.18	0.26	0.104

9	Витрати на утримання основних засобів, необоротних матеріальних і нематеріальних активів адміністративного використання:	10				0.09	0.63	0.252				0.51	0.71	0.284
9.1	витрати на ремонт	11					0	0					0	0
9.2	витрати на оренду	12				0.01	0.07	0.028				0.06	0.09	0.036
9.3	витрати на страхування майна	13					0	0					0	0
9.4	витрати на утримання основних засобів адміністративного призначення:	14				0.08	0.56	0.224				0.45	0.62	0.248
9.4.1	опалення	15				0.02	0.14	0.056				0.09	0.13	0.052
9.4.2	освітлення	16					0	0					0	0
9.4.3	сторожова охорона	17				0.05	0.35	0.14				0.31	0.43	0.172
9.4.4	пожежна охорона	18				0.01	0.07	0.028				0.05	0.06	0.024
9.4.5	дератизація	19					0	0					0	0
9.4.6	водопостачання	20					0	0					0	0
9.4.7	водовідведення	21					0	0					0	0
9.4.8		22					0	0					0	0
10	Витрати на оплату професійних послуг:	23				0.03	0.21	0.084				0.19	0.27	0.108
10.1	юридичні	24					0	0					0	0
10.2	аудиторські	25				0.03	0.21	0.084				0.19	0.27	0.108
10.3	з оцінки майна	26					0	0					0	0
10.4		27					0	0					0	0
11	Витрати на оплату послуг зв'язку, усього, зокрема (розшифрувати):	28				0.01	0.07	0.028				0.03	0.05	0.02
11.1	поштовий	29					0	0					0	0
11.2	телеграфний	30					0	0					0	0
11.3	телефонний	31					0	0					0	0
11.4	інтернет	32				0.01	0.07	0.028				0.03	0.05	0.02
11.5	радіозв'язок	33					0	0					0	0
12	Витрати на оплату послуг банків:	34				0	0	0				0.01	0.02	0.008

12.1	розрахунково-касове обслуговування	35					0	0				0.01	0.02	0.008
12.2		36					0	0					0	0
13	Витрати, пов'язані зі сплатою податків, зборів, крім тих, що вносяться до виробничої собівартості:	37					0	0					0	0
13.1		38					0	0					0	0
14	Витрати на розв'язання спорів у судах	39					0	0				0.01	0.01	0.004
15	Витрати на придбання паливно-мастильних матеріалів для потреб апарату управління підприємством:	40				0.03	0.21	0.084				0.21	0.29	0.116
15.1	Бензин	41					0	0					0	0
15.2	дизельне паливо, л	42				0.03	0.21	0.084				0.21	0.29	0.116
15.3	мазут, л	43					0	0					0	0
15.4		44					0	0					0	0
15.5		45					0	0					0	0
16	Інші адміністративні витрати, усього, зокрема (розшифрувати):	46				0	0	0					0	0
16.1	обслуговування програм, ПК	47					0	0					0	0
16.2		48					0	0		0	0		0	0

Директор ТОВ "Аванті+"

Жулепа Р.В.

РОЗРАХУНОК

адміністративних витрат, пов'язаних з наданням послуг з поводження з побутовими відходами (захоронення РПВ)

№ з/п	Складові адміністративних витрат	Код рядка	Фактично						Передбачено діючим тарифом			Планований період рік 2021		
			попередній до базового рік ____			базовий період 2020рік								
			усього, тис. грн	грн/м³	грн/т	усього, тис. грн	грн/м³	грн/т	усього, тис. грн	грн/м³	грн/т	усього, тис. грн	грн/м³	грн/т
А	Б	В	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	Адміністративні витрати з надання послуг з поводження з побутовими відходами, усього:	1				0.5	10.42	12.51				0.81	16.85	20.23
1	Витрати на оплату праці апарату управління підприємством та іншого адміністративного персоналу	2				0.35	7.29	8.75				0.58	12.16	14.60
2	Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування працівників	3				0.08	1.67	2.00				0.13	2.68	3.22
3	Витрати на службові відрядження	4					0	0.00					0	0.00
4	Витрати на підготовку і перепідготовку кадрів	5					0	0.00					0	0.00
5	Витрати на малоцінні та швидкозношувані предмети	6					0	0.00					0	0.00
6	Витрати на придбання канцелярських товарів	7				0.01	0.21	0.25				0.01	0.25	0.30
7	Витрати на придбання періодичних професійних видань	8					0	0.00					0	0.00
8	Амортизація основних засобів, інших необоротних матеріальних і нематеріальних активів загальногосподарського використання, визначена відповідно до вимог Податкового кодексу України	9				0.01	0.21	0.25				0.01	0.28	0.34

9	Витрати на утримання основних засобів, необоротних матеріальних і нематеріальних активів адміністративного використання:	10				0.03	0.63	0.76				0.04	0.78	0.94
9.1	витрати на ремонт	11					0	0.00					0	0.00
9.2	витрати на оренду	12					0	0.00				0.00	0.09	0.11
9.3	витрати на страхування майна	13					0	0.00					0	0.00
9.4	витрати на утримання основних засобів адміністративного призначення:	14				0.03	0.63	0.76				0.03	0.69	0.83
9.4.1	опалення	15				0.01	0.21	0.25				0.01	0.14	0.17
9.4.2	освітлення	16					0	0.00					0	0.00
9.4.3	сторожова охорона	17				0.02	0.42	0.50				0.02	0.48	0.58
9.4.4	пожежна охорона	18					0	0.00				0.00	0.07	0.08
9.4.5	дератизація	19					0	0.00					0	0.00
9.4.6	водопостачання	20					0	0.00					0	0.00
9.4.7	водовідведення	21					0	0.00					0	0.00
9.4.8		22					0	0.00					0	0.00
10	Витрати на оплату професійних послуг:	23				0.01	0.21	0.25				0.01	0.29	0.35
10.1	юридичні	24					0	0.00					0	0.00
10.2	аудиторські	25				0.01	0.21	0.25				0.01	0.29	0.35
10.3	з оцінки майна	26					0	0.00					0	0.00
10.4		27					0	0.00					0	0.00
11	Витрати на оплату послуг зв'язку, усього, зокрема (розшифрувати):	28				0	0	0.00				0.00	0.05	0.06
11.1	поштовий	29					0	0.00					0	0.00
11.2	телеграфний	30					0	0.00					0	0.00
11.3	телефонний	31					0	0.00					0	0.00
11.4	інтернет	32					0	0.00				0.00	0.05	0.06
11.5	радіозв'язок	33					0	0.00					0	0.00
12	Витрати на оплату послуг банків:	34				0	0	0.00				0.00	0.02	0.02

12.1	розрахунково-касове обслуговування	35					0	0.00				0.00	0.02	0.02
12.2		36					0	0.00					0	0.00
13	Витрати, пов'язані зі сплатою податків, зборів, крім тих, що вносяться до виробничої собівартості:	37					0	0.00					0	0.00
13.1		38					0	0.00					0	0.00
14	Витрати на розв'язання спорів у судах	39					0	0.00				0.00	0.01	0.01
15	Витрати на придбання паливно-мастильних матеріалів для потреб апарату управління підприємством:	40				0.01	0.21	0.25				0.02	0.32	0.38
15.1	Бензин	41					0	0.00					0	0.00
15.2	дизельне паливо, л	42				0.01	0.21	0.25				0.02	0.32	0.38
15.3	мазут, л	43					0	0.00					0	0.00
15.4		44					0	0.00					0	0.00
15.5		45					0	0.00					0	0.00
16	Інші адміністративні витрати, усього, зокрема (розшифрувати):	46				0	0	0.00					0	0.00
16.1	обслуговування програм, ПК	47					0	0.00					0	0.00
16.2		48					0	0.00		0	0		0	0.00

Директор ТОВ "Аванті+"

Жулепа Р.В.

ТОВ "Аванті+"

АНАЛІЗ

впливу зміни тарифів на послуги з вивезення, перероблення та захоронення побутових відходів* на загальний тариф на послуги з поводження з побутовими відходами для кінцевого споживача у прогностному періоді по

м. Новодністровськ

*тверді побутові відходи

(без податку на додану вартість)

№	Показник	Код рядка	Фактично станом на 2020 рік			Планований період 2021 рік			Відхилення (зменшення/збільшення)		
			грн/м³	грн/т	грн/на 1 особу	грн/м³	грн/т	грн/на 1 особу	грн/м³	грн/т	грн/на 1 особу
А	Б	В	1	2	3	4	5	6	7	8	9
Розділ І. Інформація щодо тарифів											
1	Тариф на захоронення побутових відходів	1	42.82	8.56	X	140.22	28.044	X	97.40	19.48	X
1.1	для населення	4	40.88	8.18	X			X	99.34	19.87	X
1.2	для бюджетних установ та організацій	5	42.82	8.56	X			X	97.40	19.48	X
1.3	для інших споживачів	6	44.77	8.95	X			X	95.45	19.09	X
2	Плата за захоронення побутових відходів для населення на 1 особу на місяць	2	X	X	4.17	X	X	14.30	X	X	10.13
3	Тариф на вивезення побутових відходів (без тарифу на захоронення побутових відходів)	3	80.31	40.16	X	125.10	25.02	X	44.79	8.96	X
3.1	для населення	4	76.66	15.33	X			X	48.44	9.69	X
3.2	для бюджетних установ та організацій	5	80.31	16.06	X			X	44.79	8.96	X
3.3	для інших споживачів	6	83.96	16.79	X			X	41.14	8.23	X

4	Плата за вивезення побутових відходів для населення (без плати за захоронення побутових відходів) на 1 особу на місяць	7	X	X	7.82	X	X	12.76	X	X	4.94
5	Тариф на перероблення побутових відходів для населення (у складі тарифу на вивезення побутових відходів), п. 3	8	0.00	0.00	X	26.24	5.25	X	26.24	5.25	X
6	Плата за перероблення побутових відходів для населення (у складі плати на вивезення побутових відходів) на 1 особу на місяць, п. 5	9	X	X	0.00	X	X	2.68	X	X	2.68
7	Разом тариф на поводження з побутовими відходами для населення *згідно п.8 Порядку1010	10	117.54	23.90	X	232.14	53.06	X	114.60	22.92	X
8	Плата за послугу з поводження з побутовими відходами для населення на 1 особу на місяць	11	X	X	11.99	X	X	23.68	X	X	11.69
9	Разом тариф на поводження з побутовими відходами для бюджетних установ та організацій (п. 1.2 + п. 3.2)	12	123.13	24.63	X	232.14	46.43	X	109.01	21.80	X
10	Разом тариф на поводження з побутовими відходами для інших споживачів (п. 1.3 + п. 3.3)	13	128.73	25.75	X			X	103.41	20.68	X
Розділ II. Довідкова інформація											
11	Середньозважена річна норма на вивезення побутових відходів, затверджена органом місцевого самоврядування у населеному пункті для населення, зокрема:	14	1.22	0.244	X	1.22	0.244	X	0	0	X

11.1	Багатоквартирні та одноквартирні будинки з наявністю усіх видів благоустрою (м ³ на рік, кг на рік)	15	1.22	0.244	X	1.22	0.244	X	0	0	X
11.2	Багатоквартирні та одноквартирні будинки за відсутності одного з видів благоустрою (м ³ на рік, кг на рік)	16	0	0	X	0	0	X	0	0	X
11.3	Одноквартирні будинки (приватний сектор) з присадибною ділянкою за відсутності будь-якого виду благоустрою (м ³ на рік, кг на рік)	17	0	0	X	0	0	X	0	0	X

Директор ТОВ "Аванті+"

Жулепа Р.В.